АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ - ГРЯЗНУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля 2019 г. № 33-п
	«Об отмене режима

повышенной готовности»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановляю:

1. В связи с  устранением угрозы затопления села Усть - Грязнуха, Верхняя Грязнуха, Пановка и с. Зеленый Гай на территории Усть - Грязнухинского сельского поселения режим повышенной готовности, установленный  постановлением главы Усть - Грязнухинского сельского поселения от «11» марта 2019 года № 20-п  - отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Усть - Грязнухинского
сельского поселения                                                          И.Ф.Караульщикова